AMENDMENT 009

CSPS-RFP-22JP-0296/A

To all Bidders:

The purpose of this amendment is to give effect to the following:
Questions and Answers 21

Question # 21:

Given the most recent amendments to the solicitation document, in particular, the removal of the
phone lines requirement. Where in Annex B should the bidder include the costs of running the
simultaneous interpretation delivery platform (through phone lines or other previously agreed-
upon mediums)? Should that be included under Set Up in Table 2 of Annex B or somewhere
else?

Answer # 21.:
Please make sure to include the costs of running the simultaneous interpretation delivery

platform wherever you think it's the most appropriate, as long as this cost is included in your
total amount.



